
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва 

  

ҠҠ  АА  РР  АА  РР                                                                                                                                                                                        РР  ЕЕ  ШШ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ 

 

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса 

 на замещение должности муниципальной службы  

в аппарате Совета и администрации муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и 

со ст.17 Федерального закона от 02.03.2017 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», и на основании требования Ишимбайской 

межрайонной прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленных коррупционных факторов от 17.03.2020 года, Совет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л: 

1. Внести изменение в пункт 9 Положения о порядке проведения конкурса на 

замещение должности муниципальной службы в аппарате Совета и администрации 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

утвержденного решением Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан от 29.08.2019 года № 35/441, исключив с третьего абзаца 

слова «по уважительной причине». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальных сайтах Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(http://www.sovet.ishimbaimr.ru/) и администрации муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан (https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/). 

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Г.Г. Лейтер). 

 

 

Председатель Совета              О.М. Агафонов 

        

г. Ишимбай 

«25» марта 2020г. 

№43/548 

http://www.sovet.ishimbaimr.ru/
https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/

